EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 4/2022

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DE CURSO DO CURSO DE  MESTRADO EM
CIÊNCIAS CONTÁBEIS, no uso de suas atribuições  legais, convoca para matrícula, após
desistência da candidata Saira Adrielly da Costa Tinoco, o candidato  relacionado  abaixo.  Os
documentos necessários para a efetivação da matrícula, conforme itens 13.4 e 13.5 do Edital
UFMS/PROPP nº 118/2021 deverão ser  encaminhados para o e-mail do curso de pós-
graduação em Ciências Contábeis (ppgcc.esan@ufms.br) até o dia 04/03/2O22 às 16h.

Ampla Concorrência: Alexandre Gomes Moraes.

Campo Grande, 03 de março de 2022.

JORGE LUIS SANCHEZ AREVALO

Documento assinado eletronicamente por Jorge Luis Sanchez Arevalo,
Coordenador(a) de Curso de Pós-graduação, em 03/03/2022, às 16:43,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 3118007 e o código CRC 5BFB09C1.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.004058/2022-83 SEI nº 3118007

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0